

00401145 А (0020114 5А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00501145 А (0020114 5А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00601145 А (0020114 5А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00701145	Буфетчик	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Артм _____
 24.06.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Назар _____
 Назаренкова В.А.

Учитель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Степ _____
 Степанова С.В.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4370 _____ (№ в реестре экспертов)
Шума _____ (подпись)
 Шумакевич Татьяна Викторовна

03.06.2024 (дата)